平成２５年度 第６回役員会議事録

日 時 平成２６年３月２５日（火）１５：００～１６：００

場 所 岡山県立大学本部棟２階 小会議室１

出席者 辻理事長、阿部副理事長、原理事、田内理事、横田理事 ［５名／５名］

福原監事、小林監事 ［２名／２名］

（事務局）渡邊次長、中桐教学課長、井戸教務班長、福田企画広報班長、

清水副参事、香山経理班長、奥井主幹、難波総務班長、藤原主幹

１ 開 会

２ 議事録の確認

平成25年度第5回（平成25年12月16日）の議事録案は、承認された。

３ 議 題

[１] 審議事項

（１）平成２６年度計画（案）について

事務局から別添資料１、別添資料２及び別添資料３により説明があり、原案どお

り承認された。

（２）平成２６年度当初予算（案）について

事務局から資料１により説明があり、原案どおり承認された。

（３）公立大法人岡山県立大学役員報酬規程の一部改正について

事務局から資料２により説明があり、原案どおり承認された。

[２] 報告事項

（１）岡山県立大学履修規程の一部改正について

事務局から資料３により報告があった。

（２）岡山県立大学大学院履修規程の一部改正について

事務局から資料４により報告があった。

（３）公立大学法人岡山県立大学職員給与規程の一部改正について

事務局から資料５により報告があった。

（４）教員の採用について

事務局から資料６により報告があった。